būti pateiktos eurais vienos šimtosios tikslumu (du skaičiai po kablelio). 

Pažymėtina, kad tiekėjas turi į pasiūlymo kainą įsiskaičiuoti išlaidas susijusias su sąskaitų- pateikimu 

per E. sąskaita informacinę sistemą. 

Bendra pasiūlymo kaina (EUR be PVM ) žodžiais: 6605,00 eur (šeši tūkstančiai šeši šimtai 

penki eurai 00 ct.) 

Bendra pasiūlymo kaina (EUR su PVM ) žodžiais: 7992,05 eur (septyni tūkstančiai devyni 

šimtai devyniasdešimt du eurai 5 ct. ) 

4. SU PASIŪLYMU PATEIKIAMI DOKUMENTAI 

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Pastabos 

1. Techninė specifikacija 1 

2.   

...   

5. KONFIDENCIALI INFORMACIJA 

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia